Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края

«Новороссийский музыкальный колледж им.Д.Д. Шостаковича»

ПРИКАЗ

29.04.2020 г.                                  г. Новороссийск                             № 183 – П
«Об утверждении локальных актов»
В связи с потенциально опасной для жизни и здоровья граждан эпидемиологической ситуацией в Российской Федерации и в целях предупреждения распространения вирусных заболеваний, в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных программ среднего профессионального образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, утвержденными письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 19.03.2020 г. № ГД-39/04, письмом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 10.04.2020 г. № 47-01-13-6992/20 «Об организации образовательной деятельности», на основании устава ГБПОУ КК «НМК им. Д.Д. Шостаковича», п р и к а з ы в а ю:
1. Разработать и «утвердить локальные нормативные акты сектора дополнительного образования ГБПОУ КК «Новороссийский музыкальный колледж им. Д.Д. Шостаковича» (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Директор ГБПОУ  КК

«НМК им. Д.Д. Шостаковича»

                                      Г.Г. Ниривняя
Приложение № 1

К приказу от 29.04.2020 г. № 183-П
1 – Положение о применении электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации дополнительных общеразвивающих общеобразовательных программ в области музыкального искусства.
2 – Положение о формах, порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации при применении электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в секторе дополнительного образования.